
Uchwała Nr 1516/394/14 

Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 12 listopada 2014 r. 
 

w sprawie wyrażenia zgody na złożenie przez Województwo Mazowieckie oświadczenia  

o poddaniu się egzekucji w trybie art. 777 § 1 pkt 5 kpc 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 1 i 2 i art. 57 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 

1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2013 r. poz. 596, z późn. zm.
1)

), w związku  

z uchwałą Sejmiku Województwa Mazowieckiego Nr 154/14 z dnia 19 maja 2014 r.  

w sprawie wnoszenia wkładów pieniężnych przez Województwo Mazowieckie do spółki 

„Mazowiecki Szpital Wojewódzki Drewnica” Sp. z o.o. z przeznaczeniem na podwyższenie 

kapitału zakładowego oraz uchwałą Nr 1032/363/14 Zarządu Województwa Mazowieckiego  

z dnia 15 lipca 2014 roku w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie przez Województwo 

Mazowieckie Umowy Wsparcia Realizacji Projektu „Budowa Mazowieckiego Szpitala 

Wojewódzkiego Drewnica w Ząbkach” oraz § 86 ust. 2 Statutu Województwa 

Mazowieckiego, stanowiącego załącznik do uchwały Nr 145/09 Sejmiku Województwa 

Mazowieckiego z dnia 7 września 2009 r. w sprawie Statutu Województwa Mazowieckiego 

(Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 144, poz. 4385) – uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Upoważnia się Wiesława Raboszuka – Wicemarszałka i Elżbietę Lanc – Członka Zarządu 

Województwa Mazowieckiego łącznie, do podpisania w imieniu Województwa 

Mazowieckiego oświadczenia o poddaniu się egzekucji w trybie art. 777 § 1 pkt 5 kodeksu 

postępowania cywilnego w formie aktu notarialnego, którego wzór, stanowi załącznik Nr 3  

do Umowy Wsparcia Realizacji Projektu „Budowa Mazowieckiego Szpitala Wojewódzkiego 

Drewnica w Ząbkach” podpisanej dnia 28 października 2014 roku pomiędzy Województwem 

Mazowieckim a Mazowieckim Szpitalem Wojewódzkim Drewnica” Spółka z o.o.  

oraz Bankiem Polska Kasa Opieki S.A. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

z up. Marszałka Województwa 

 

 

Leszek Ruszczyk 

Wicemarszałek 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 645 oraz z 2014 r. poz. 379  

i 1072. 


